DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA REURB-S NOS
OBJETIVOS DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL: O CASO DO CONJUNTO
HABITACIONAL SOLEDADE II, NATAL/RN de autoria de HENRIQUE LIMA ARAÚJO,
DANIELA DE FREITAS LIMA, ALMIR MARIANO DE SOUSA JUNIOR, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87033

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/87033